Rua do Rosário, 226 - Vila Camargos - Guarulhos - São Paulo - 07111-080 – fone 2461-6363

CONSELHO ADMINISTRATIVO – GESTÃO 2017-2020

ATA DA ASSEMBLEIA ORDINÁRIA DE 19/12/2018

Aos dezenove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezoito, às nove horas,

reuniram-se, em segunda convocação, no Auditório do IPREF, sito à Rua do Rosário, 226, 3º

andar – Vila Camargos, Guarulhos/SP, os membros do Conselho Administrativo do IPREF

(Gestão 2017-2020) para Assembleia Ordinária. Tendo como pauta - 1. Leitura e aprovação

da ata da Assembleia Ordinária de 14/novembro/2018  e 2. Demais assuntos de interesse

do Instituto de Previdência – IPREF. Estavam presentes (I) dentre os indicados pelo

Executivo Municipal , os conselheiros titulares  Claudia Regina Carapeta (IPREF)  e Ricardo

Beires (SAAE). (II) dentre os servidores eleitos , os conselheiros titulares , Luiz Carlos da

Rocha Gonçalves (Inativos) e Rogério Tadeu Barbosa Romano (SAAE).  Dentre os suplentes ,

a conselheira Claudia Maria Oliveira (PMG) substituindo a conselheira Marilene Aparecida

Cadina (PMG). Ficam registradas as faltas justificadas dos conselheiros Amilcar Antônio

Mesquita Rizk (PMG), Marilene Aparecida Cadina (PMG), Márcio Rodolfo de Oliveira Alves

(PMG), Milton Augusto Diotti José (PMG), Wonderson Moreno (PMG). Ficam registradas

ainda, as faltas injustificadas dos conselheiros Henrique Lameirão Cintra (PMG) e Renata Silva

Moreira (CMG). Por falta de quórum e ausência do Presidente do IPR EF, Sr. Paulo Sérgio

Rodrigues Alves – foi encerrada a assembleia.   Nada mais tendo sido colocado, o Sr.

Presidente do Conselho dá por encerrada a assembleia às nove horas e, para constar, eu

__________________________, Claudia Regina Carapeta, 1ª Secretária, lavrei a presente

ata que, após lida e aprovada, é assinada por todos os presentes.

LUIZ CARLOS DA ROCHA GONÇALVES

Presidente do Conselho Adm.

CLAUDIA REGINA CARAPETA

1ª Secretária

AMILCAR ANTONIO MESQUITA RIZK

2ª Secretário

Falta justificada

HENRIQUE LAMEIRÃO CINTRA Falta injustificada

MÁRCIO RODOLFO DE OLIVEIRA ALVES Falta justificada

MILTON AUGUSTO DIOTTI JOSÉ Falta justificada

MARILENE APARECIDA CADINA Falta justificada

RENATA SILVA MOREIRA Falta injustificada

Rua do Rosário, 226 - Vila Camargos - Guarulhos - São Paulo - 07111-080 – fone 2461-6363

RICARDO BEIRES

ROGÉRIO TADEU BARBOSA ROMANO

WONDERSON MORENO Falta justificada

SUPLENTES

CLAUDIA MARIA OLIVEIRA

IPREF

PAULO SÉRGIO RODRIGUES ALVES – Presidente

do IPREF

Ausente

EDUARDO AUGUSTO REICHERT – Diretor Adm. e

Financeiro do IPREF

Ausente